

# کجوا

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ - ۷ شوال ۱۴۴۰  
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۷۱ - ۱۶ صفحه  
قیمت: تهران و استان البرز ۱۰۰۰ تومان  
شهرستانها ۵۰۰ تومان

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

## هیچ دشمنی نمی تواند روحیه انقلابی ما را سست کند

صفحه ۲  
ویژه های جوان  
تعویق انتخابات کمیسیون به دلیل سفر خانوادگی نماینده به آمریکا!  
روحانی توصیه و انتقاد جدی وزرا را نمی پذیرد!  
صفحه ۲

یادداشت های امروز  
۲ اصول دکترین بازآرندگی فراگیر محمدجواد اخوان  
۱۵ نمره معامله قرن برای فلسطینیان!  
محمد مرادی  
۴ همچنان دروغ و دروغ پردازی در کرنتن وحید حاجی پور

# توقع فاشیستی فرستاده اروپا

● ماس: اروپا نمی تواند بر جام را اجرا کند اما هیچ گونه کم و کاستی را از ایران در بر جام نمی پذیریم. دوست اسرائیل هستیم و بدون آمریکا تصمیم نمی گیریم  
● ظریف: توقع ایران حفظ و اجرای برجام است

پسماندهای متعفن ناز و فاشیسم در روح ضعیف ترین اروپای تاریخ حلول کرده است تا به آسان هویتی تازه بدهد. اما ظاهراً تراوشات تهوع آور ذهن خود پسند اروپایی ها فقط به درد مومیایی کردن لاشه پوسیده بر جام می خورد و در هر عرصه دیگری، اروپا اکنون یک متغیر بیچاره است.  
آشفته گانی که نام اتحادیه را برای خود بر گزیده اند، در شرایطی که ضعیف ترین دوران تاریخی خود را پس از عقب ماندگی های قرون وسطی می گذرانند، فرستاده خود را به تهران گسیل کردند تا اینجا پشت تریبون بگویند «اروپا نمی تواند بدون خواست امریکا بر جام را اجرا کند اما از ایران نمی پذیریم که از بر جام کم بگذارد» با این توصیف، آمدن او به خاک ایران چرا مهیا شد؟!  
سال هاست که نظریه پردازان وطنی که جسمشان در ایران است و روحشان در فرنگستان مسیر می کنند، در چنین مواقعی نظریه می دهند که اروپا برای حل مشکل آمده و باید از سرمایه اختلاف اروپا و امریکا و حداقل از ضعفی که اروپا در برابر قدرت های جهان

دارد، استفاده کنیم و اگر سخن تندی می گویند مصرف آن فقط راضی نگه داشتن امریکا است و در عمل اروپا می خواهد مسائلش را با ایران حل کند. اما در همه این سال ها اروپایی ها نشان داده اند که اتفاقاً آنچه را با صراحت و شفافیت پشت تریبون های می گویند، به تمامی هم باور دارند و هم نقشه ها و راهبردهای پیش روی خود را بر اساس همان سخنان به پیش می برند.  
غالب صاحب نظران معتقدند که پس از دوره قرون وسطی، اروپا هیچ گاه در نسیت و قسمت جهانی، تا به این حد ضعیف نبوده است اما در ایران برخی ها هنوز در مقابل فرستاده های اروپا، آب از دور دهان شان راه می افتد.  
ماس دیروز رفتاری خارج از عرف یک میانجی و دیپلمات که به دنبال حل مسئله است، داشت و وزارت خارجه ایران باید این را به عنوان آخرین درسی که از ناتوانی و بدعهدی اروپا می گیرد، در دفتر بر جام ثبت کند. | ادامه در صفحه ۱۵



## تدارک قیام علیه معامله قرن

فلسطینیان برای مقاومت، تظاهرات و نافرمانی مدنی آماده می شوند

در شرایطی که امریکا و متحدانش قصد دارند در هفته های آتی رونمایی از معامله قرن را کلید بزنند، گروه ها و اقشار مختلف فلسطین در اعتراض به برگزاری نشست بحرین و طرح دولت امریکا علیه ملت فلسطین، تظاهرات گسترده ای را در روزهای آتی برگزار خواهند کرد | صفحه ۱۵

**کشتی گیر اوکراینی باعکس رهبر انقلاب روی سکوی قهرمانی**  
صفحه ۱۳

**پهلوانان را خانه نشین نکنیم**  
روایت پهلوانی در گفت و گو با جوانمردان حاضر در یادواره شهدای جوانمرد شهر تهران  
صفحه ۸

**دکترهایی که دیپلم هم ندارند!**  
معاون وزیر علوم: هزاران مدرک جعلی در دست مردم است  
صفحه ۳

**بودجه ریزی دو ساله می شود!**  
گزارش «جوان» از جزئیات طرح پیشنهادی اصلاح ساختار بودجه  
صفحه ۴

## بازگشت پیکر فرمانده حاج حیدر به میهن بعد از ۲ سال

**بازگشت پیکر فرمانده حاج حیدر به میهن بعد از ۲ سال**  
پیکر شهید محمدجنتی معروف به حاج حیدر، فرمانده ایرانی تیپ زینبیه بعد از گذشت دو سال از زمان شهادت شناسایی شد و به آغوش میهن بازگشت. «فرمانده حیدر» از جمله رزمندگان آذربایجانی جبهه مقاومت اسلامی بود که ۱۶ فروردین ماه ۹۶ در نبرد با تروریست های تکفیری در حماه سوریه منتقله تالی تری



## طرح سناتورهای امریکا برای محدود کردن فروش سلاح به عربستان

**طرح سناتورهای امریکا برای محدود کردن فروش سلاح به عربستان**  
نمایندگان برای مقابله به مثل علیه ترامپ است که شدیداً با فروش تسلیحات نظامی به عربستان سعودی مخالف و از تصمیمات اخیر ترامپ در زمینه قراردادهای میلیارد دلاری با سعودی ها خشمگین هستند. مورفی در بیانیه ای درباره طرح جدید خود گفت: «پرونده ای که در دنبالش هستیم به کنگره اجازه خواهد داد کل روابط امنیتی ما با عربستان سعودی را بررسی کنیم نه فقط فروش تسلیحات به این کشور را». وی تأکید کرد: «این طرح، نقش کنگره در سیاست خارجی و تصمیم سازی در این زمینه را احیا خواهد کرد».  
مورفی در حساب توئیتری خود نیز نوشت: «من و سناتور یانگ در تدارک طرحی برای مجبور کردن کنگره در زمینه باز تعریف روابط امنیتی امریکا با

## ورود نظامیان امریکایی به پایگاه «اریل»

**ورود نظامیان امریکایی به پایگاه «اریل»**  
عضو کمیسیون امنیت و دفاع در پارلمان عراق اعلام کرد که نیروهای رزمی جدید امریکا که وارد پایگاه اریل شدند، با دولت منطقه کردستان توافق کرده بودند، نه دولت فدرال یا وزارت دفاع عراق. کریس مورفی، عضو کمیسیون امنیت و دفاع در پارلمان عراق از اقدام خارج از عرف نظامیان تروریست امریکایی در این کشور خبر داد. کریس المحمدی به پایگاه خبری «المعلومه» گفت که نیروهای رزمی جدید امریکا که وارد پایگاه اریل شدند، نه دولت منطقه کردستان توافق کرده بودند، نه دولت فدرال یا وزارت دفاع عراق. المحمدی اعلام کرد که دولت منطقه کردستان به کمیسیون دفاع در پارلمان، وزارت دفاع

## استانداردسازی مدارس سما از سوی مؤسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام

**استانداردسازی مدارس سما از سوی مؤسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام**  
تفاهمنامه همکاری بین مؤسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام و معالمت آموزش های عمومی و مهارتی سازمان سما وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی امضا شد به گزارش «جوان»، به منظور ارائه خدمات علمی، آموزشی و سنجشی به دانش آموزان مدارس سما در سراسر کشور و با هدف برقراری عدالت آموزشی، تفاهمنامه همکاری مشترک بین مؤسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام و معاونت آموزش های عمومی و مهارتی سازمان سما (وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی) منعقد شد. بر اساس تفاهمنامه امضا شده، مؤسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام نسبت به استانداردسازی مدارس سما مبتنی بر استانداردهای بالادستی موجود در وزارت آموزش و پرورش نیاز سنجی، برنامه ریزی و ارائه خدمات و محصولات کمک آموزشی اقدام خواهد کرد.  
ارائه خدمات و محصولات کمک آموزشی، برگزاری دوره های آموزشی، مشاوره های و آمادگی المپیادهای علمی، ارائه بسته آموزشی به منظور تربیت دبیر و کادر مدارس سما به دو شیوه حضوری و مجازی، برگزاری دوره های آموزشی و مهارتی ضمن خدمت برای معلمان

# سپهر سبیلی

## مهررب سبیلی

هر کاسپ، یک قلم کالی اساسی  
هر مسجد، یک خانه

از هموطنان عزیز تقاضا می شود  
با مراجعه به پایگاه های مقاومت بسیج و هیئت امنای مساجد کمک های نقدی خود را برای ساخت یک خانه، به نام مسجد خود به حساب مسجد و یا به حساب جاری طلایی ۰۵۱۵۱۸۱۸۰۸۶۰۱۱ و شماره کارت ۰۹۵۸۲۰۹۱۴۴۴۸۲۱۰۳۱۴۴۸۲۰۹ نزد بانک سپه و به نام حوادث غیر مترقبه بسیج به شماره شب: ۰۳۰۱۱۵۰۰۰۰۰۵۱۵۱۸۱۸۰۸۶۰۱۱ واریز نمایید.

**با شماره گیری کد دستوری #۱۱\*۸۸۰\***  
**به این پویش ملی پیوندید**